13041 - FUND.INST.TERRAS EST.SP.-JOSE GOMES DA SILVA

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2024

ATIVO (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

PASSIVO (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial (I- 1)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

26.728.072,06
79.005.117,11

21.469.821,16
78.122.897,98

105.733.189,17

22.203.407,41
70.173.640,11

99.592.719,14

17.169.200,08
60.113.826,44

92.377.047,52

77.283.026,52

13.356.141,65

22.309.692,62




